様式１（補助金交付申請書）
生活環境整備美化事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
  喬木村長　殿
                              申請者　  住所　喬木村　　　　　　番地
　　　　　　　　（職）

                                        氏名                      　㊞
　　　　　　　電話
  令和　　年度において下記のとおり（生活環境整備美化）事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付してください。
記
１　事業の目的
２  事業の内容と経費の配分
３  事業完了予定年月日               令和　　年　　月　　日